[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2018 года
                                № 70
О безвозмездной передаче имущества сельского поселения Казым в собственность муниципального образования Белоярский район

         В соответствии с письмом главы Белоярского района от 04 сентября 2018 года №02-1-05-2199/18-0-0  п о с т а н о в л я ю:
1. Безвозмездно предать в собственность муниципального образования Белоярский район сооружение «Дороги», протяженностью 10440 м, с кадастровым номером 86:06:0000000:6373, расположенное по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, с.Казым, балансовой стоимостью 1647000,00 руб.
2. Сектору муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым (Байгузиной Э.Б.) сооружение «Дороги» исключить из реестра муниципальной собственности.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.
Глава сельского поселения Казым                                                         А.Х.Назырова